
Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 5. 4. 2016
Přítomni: 
ZK: Černíkoví, Maršíková, Öhm, Rozkovec, Rydvalová, Simová, Kocourek, Neumannová  
SK: Rozmajzl, Sál, Staňková  
Hosté: Děkan EF TUL prof. Žižka, tajemnice EF TUL Ing. Hawlová, proděkan EF TUL Dr. Demel 

Omluveni: 
SK: Knížková  
 
Výsledky všech hlasování jsou vždy uváděny v pořadí PRO-PROTI-ZDRŽEL SE. 
 
 
1. Zápis z 15. 3. 2016 schválen tichým souhlasem
 
2. Výroční zpráva EF TUL za rok 2016
Děkan fakulty představil předkládaný dokument. Přítomní členové AS přednesli své připomínky, 
které budou do dokumentu zapracovány. 
 
Usnesení: AS EF TUL schvaluje předkládaný dokument. Hlasování: 11-0-0. 

3. Rozpočet EF TUL na rok 2016 
• Děkan fakulty předložil návrh rozpočtu EF na rok 2016. 
• Dokument již projednalo kolegium děkana, kde nebylo zásadních připomínek. Rozpočet je  

odrazem současných podmínek financování vysokého školství. Své připomínky k rozpočtu 
členové AS vznesli již na minulém zasedání.  

Usnesení: AS EF TUL schvaluje předkládaný dokument. Hlasování: 11-0-0.  

4. Vyhlášení voleb děkana EF TUL Rekapitulace harmonogramu: 
• Uzávěrka pro předložení návrhů kandidátů na funkci děkana: pondělí 9. 5. 2016 do 12:00. 

Návrhy přijímá tajemník AS EF TUL. 
• Oznámení kandidátů na funkci děkana: úterý 10. 5. 2016. 
• Setkání akademické obce s kandidáty na funkci děkana: čtvrtek 12. 5. 2016 ve 12:30 v  

učebně H31. 
• Volby děkana: pondělí 16. 5. 2016 od 12:30. To je současně termín dalšího zasedání AS EF  

TUL.  
Příští zasedání AS EF TUL je plánováno na pondělí 16. 5. 2015 od 12:30 v zasedací 
místnosti DEF.

V Liberci 11. 4. 2016  
Zapsal: Mgr. Jiří Rozkovec                                                      Ověřil: Dr. Jan Öhm  


	Zápis ze zasedání AS EF TUL ze dne 5. 4. 2016

